
 

MàJ 07/2024 – DRI externe 
 

 

 
Facultés/Ecoles 

 

 
Séjours d’Etudes Erasmus + 

 
Stages Erasmus + 

 
Mobilité des personnels Erasmus + 

 
 

Faculté de Droit 
(FD) 

 

 
Isabelle Minez 

 
Isabelle.minez@univ-catholille.fr 

 

 
Faculté des Lettres et 
Sciences Humaines 

(FLSH) 
 

 
Florentina Rodrigo  

(Espagne) 
 

florentina.rodrigo@univ- catholille.fr 
 

Chloé Rondeau 
 

chloe.rondeau@univ-catholille.fr 

 
Chloé Rondeau 

 
chloe.rondeau@univ-catholille.fr 

 
Martin Baloge  

(Autriche, Allemagne Belgique et Italie)  
 

martin.baloge@univ-catholille.fr 
 

Suzanne Bray (autres pays) 
 

suzanne.bray@univ-catholille.fr 
 

Faculté de Médecine et 
Maïeutique de la Santé 

(FMMS) 

 
Karine Zaborowski 

 
karine.zaborowski@univ-catholille.fr 

 
European School of 
Political and Social 
Sciences (ESPOL) 

 
Clémence Carlier 

 
clemence.carlier@univ-catholille.fr 

 
IESEG 

 School of Management 

 
Timofei Parfenov 

 
t.parfenov@ieseg.fr 

 
Service des Bourses 

 
bourses.stages@ieseg.fr 

 
Mathilde Liénard 

 
m.lienard@ieseg.fr 

 



 

MàJ 07/2024 – DRI externe 
 

 

 
Facultés/Ecoles 

 

 
Séjours d’Etudes Erasmus + 

 
Stages Erasmus + 

 
Mobilité des personnels Erasmus + 

 
 

Faculté de Théologie 
(FT) 

 

 
 

X 

 
 

X 

 
Cathy Leblanc 

 
cathy.leblanc@univ-catholille.fr 

 
 

ESSLIL 
Ecole des Sciences de la 

société – Lille 
 

 
Estelle Caron 

 
estelle.soudant-caron@univ-catholille.fr 

 
Anne Gavory 

 
anne.gavory@univ-catholille.fr 

 
Anne Gavory 

 
anne.gavory@univ-catholille.fr 

 
ESTICE  

Ecole de commerce 
International 

 

 
Lucie Vasseur 

 
lucie.vasseur@univ-catholille.fr 

 
 

ESPAS 
École supérieure privée 

d'application des 
sciences 

 

 
Lucie Vasseur 

 
lucie.vasseur@univ-catholille.fr 

 
Junia HEI ISA ISEN 

 
Caroline Merlier 

 
caroline.merlier@junia.com 

 
Brandon Decraene 

 
brandon.decraene@junia.com 

 
Vira Wannepain 

 
vira.wannepain@junia.com 

 
 

ISTC  
Institut des Stratégies et 

Techniques de 
Communication 

 
Julie Bergues 

 
julie.bergues@istc.fr 

 
Olivier Garnier  

 
olivier.garnier@istc.fr 

mailto:anne.gavory@univ-catholille.fr
mailto:anne.gavory@univ-catholille.fr
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Facultés/Ecoles 

 

 
Séjours d’Etudes Erasmus + 

 
Stages Erasmus + 

 
Mobilité des personnels Erasmus + 

 
Faculté de Gestion, 

Economie & Sciences  
(FGES) 

 

Raffaella Pagliardi 
 

raffaella.pagliardi@univ-catholille.fr 
& 

Bénédicte Adamiak 
 

benedicte.adamiak@univ-catholille.fr 
 

 
Bénédicte Adamiak 

 
benedicte.adamiak@univ-catholille.fr 

 
Clémence Roger 

 
clemence.roger@univ-catholille.fr 

 
PIKTURA 

 

 
Gregory Lasson 

 
gregory.lasson@pole3d.com 

 
Gregory Lasson 

 
gregory.lasson@pole3d.com 

 

 
 
- 

 
Lycée Saint Jean- 
Baptiste de la Salle 

(Lille) 
 

 
 

X 

 
Delphine Mulot 

 
delphine.mulot@lasallelille.com 

 
 

X 

 
Lycée Saint Jude 

(Armentières) 
 

 
 

X 

 
Christophe Callens 

 
c.callens@saintjude.fr 

 

 
 

X 

 
Maison des Chercheurs 

 

 
 

X 

 
 

X 

 
Agathe Reynaert 

 
agathe.reynaert@univ-catholille.fr 

 
 

 

 

 


